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Bedrijf Eurofresh NV.
Adres Dorpsstraat 14 Contactpersoon Robbie Wils
Postcode & Plaats 3950 Bocholt (BE) Telefoonnummer 003289469380

Artikelnummer 78367
Barcode 5420053702877
Benaming NL EF APERO PIJNBOOMPITTEN 200G  
Benaming FR EF APERO PIGNONS DE PIN 200G  
Inhoud per fles / Contenu par bouteille 200g
Omschrijving Onze premium pijnboompitten zijn een heerlijke en veelzijdige toevoeging 

aan tal van gerechten. Gebruik ze in salades, pasta’s, verse pesto of als 
knapperige topping. Zowel naturel als geroosterd komen hun rijke, nootachti-
ge smaak perfect tot hun recht.

- 950 stuks per 100 gram – Fijn van formaat, vol van smaak
- Topkwaliteit – Zorgvuldig geselecteerd voor de beste smaakbeleving
- Veelzijdig – Perfect voor koude en warme bereidingen

Description Nos pignons de pin premium sont un ajout délicieux et polyvalent à de nom-
breux plats. Utilisez-les dans vos salades, vos pâtes, votre pesto frais ou en 
garniture croquante. Leur riche saveur de noix est parfaite nature ou grillée.

- 950 pignons pour 100 grammes – Petit format, savoureux
- Qualité supérieure – Sélectionnés avec soin pour une expérience gustative 
optimale
- Polyvalent – Parfait pour les préparations froides comme chaudes

Organoleptische kenmerken/ Qualités organo-
leptiques

Typische geur / Odeur typique

Gebruikswijze / Mode d’emploi Te consumeren zonder verdere bewerking / à consommer sans autre trans-
formation

Land van herkomst / Pays d’origine China / Chine
Ingrediëntendeclaratie/ Déclaration des 
ingrédients

100% Pijnboompitten / 100% pignons de pin

Microbiologische parameters / Paramètres microbiologiques

Waarde / Valeur Streefwaarden / Valeurs cibles Grenswaarden / Valeurs limites

Anaëroob kiemgetal < 500.000 < 1.000.000

Enterobacteriaceae kve/g < 10 < 100.000

Staphylococcus aureus max. kve/ g < 10 < 1.000
Gisten/Schimmels kve/g < 1.000 < 1.000.000
Salmonella max. kve/ 25g Afwezig in 25 gram Afwezig in 25 gram
E. coli max. kve/g < 10 < 100
Listeria monocytogenes hoeveelheid max. kve/ g Afwezig in 25 gram < 100kve/g
Melkzuurbacterien max. kve/ g < 500.000 < 1.000.000

De microbiologische grenswaarden in dit productspecificatieblad zijn standaarddrempelwaarden voor kwaliteitscontrole. Incidentele overschrijdingen van deze 
limieten zijn echter geen reden om het product te retourneren, op voorwaarde dat de voedselveiligheid en de algehele productkwaliteit niet in gevaar komen. Als 
een microbiologische parameter veiligheidsdrempels overschrijdt of een risico vormt voor de gezondheid, moet het product onmiddellijk worden geblokkeerd. We 
behouden ons het recht voor om elke situatie te beoordelen op basis van de specifieke omstandigheden en de mogelijke impact op veiligheid en kwaliteit.
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Voedingswaarde / Valeur nutritive per/par 100 gr*

Energie / Energy 694 kcal
2902 kJ

Eiwit/Protéines 18.3g
Koolhydraten / Hydrates de carbone 11.2g
Waarvan suikers / dont sucres 4.4g
Vetten / Matières grasses 64.2g
     Waarvan verzadigd / dont saturées 6.6g
Vezels / Fibres 3.1g
Zout/ Sel 0.02g

*berekende waarde / *valeur calculée

+ Aanwezig / présent
- Afwezig  / absent
± Kan sporen bevatten / Peut contenir des traces

Allergenen/Allergènes

Glutenbevattende granen, zoals tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut / 
Céréales contenant du gluten, comme le blé, le seigle, l’orge, l’avoine, l’épeautre, le kamut

-

Schaal- en schelpdieren / Coquillages et crustacés -
Kippenei / Œuf de poule -
Vis en producten op basis van vis / Poisson et produits à base de poisson -
Pinda - olie / Huile d’arachide -
Soja-eiwit en producten op basis van soja / Protéines de soja et produits à base de soja -
Melk inclusief lactose / Lait contenant du lactose -
Noten - olie en producten op basis van noten / Noix - produits à base d’huile et de noix -
Selderij / Céleri -
Mosterd / Moutarde -
Sesamzaad / Graines de sésame -

Zwaveldioxide en sulfiet / Dioxyde de soufre et sulfite (> 10 mg de SO2 par kg/l) (>10 mg SO2 per kg/l) -

Lupine / Lupin -

Weekdieren / Mollusques -
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Robbie Wils
General Manager

GGO-GMO Informatie / Informations sur les OGM

Product bevat geen GMO-bestanddelen. Er zijn geen andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen of doorstraalde 
producten. / Ce produit ne contient aucun ingrédient OGM. Il ne contient aucune autre matière première ou additif génétiquement 
modifié, ni aucun produit irradié.

Verpakking en traceerbaarheid / Emballage et traçabilité

Dit product is geëtiketteerd volgens EU-verordening 1169/2011. Voor de traceerbaarheid is de volgende informatie van het label 
nodig: artikelcode, batchcode en THT. THT 365 dagen vanaf productie bij max. 18°C bewaren. / Ce produit est étiqueté confor-
mément au règlement (UE) n° 1169/2011. À des fins de traçabilité, les informations suivantes doivent figurer sur l’étiquette : code 
produit, code de lot et date limite de consommation (DLC). À consommer de préférence avant le : 365 jours à compter de la date 
de production, à une température maximale de 18 °C.

Relevante wetgeving en certificering / Législation et certification pertinentes

De informatie weergegeven in deze specificatie is de beste benadering van de werkelijke waarden. Elk voedingsmiddel is on-
derhevig aan variaties in de samenstelling. Deze kunnen door diverse oorzaken ontstaan. Door natuurlijke variatie kunnen verge-
lijkbare voedingsmiddelen verschillend zijn, waarbij onder meer varieteit, teeltmethode, bodemgesteldheid, seizoen, oogsttijd en 
bewaaromstandigheden van invloed zijn. Wij verbinden ons geenszins aan eventuele reclamaties met betrekking tot de door ons 
verstrekte informatie. / Les informations fournies dans cette spécification constituent la meilleure approximation des valeurs réelles. 
Chaque produit alimentaire est sujet à des variations de composition. Celles-ci peuvent avoir diverses causes. Des variations natu-
relles peuvent entraîner des différences entre des aliments similaires, notamment en raison de la variété, du mode de culture, des 
conditions du sol, de la saison, de la période de récolte et des conditions de stockage. Nous déclinons toute responsabilité en cas 
de réclamation concernant les informations que nous fournissons.

Overige eigenschappen/ Autres fonctionnalités

Organoleptische eigenschappen / Propriétés organoleptiques specifiek voor karakter van het product / spécifique au 
caractère du produit

Productvreemde delen en stoffen (fysische gevaren) / Corps et 
substances étrangères (risques physiques) :

Afwezig / Absent

Metaaldetectie / Détection de métaux Product worden door de metaaldetector gehaald (tenzij
anders gecommuniceerd). Afhankelijk van de verpakking 
kleiner dan: 6 mm RVS, 4.5 mm Ferro, 4.5 mm N-ferro. / 
Les produits sont équipés d’un détecteur de métaux (sauf 
indication contraire). Selon l’emballage, les dimensions sont 
inférieures à : 6 mm pour l’acier inoxydable, 4,5 mm pour 
les métaux ferreux, 4,5 mm pour les métaux non ferreux.

Veganistisch / Végétalien Ja / Oui
Vegetarisch / Végétarien Ja / Oui


